



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/08/2020 a 31/08/2020

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Entrada: 2020/000071

Data: 14/08/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000394 - EMPENHO - 640 - NOTA FISCAL - 5917-95.2020 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002364 - SOQUETE PARA LAMPADA FLUORESCENTE ANTIVIBRATORIO	RT_ESTANTE10_P2	UN	115610126	200	R\$ 1,18	R\$ 236,00
Total do Documento:						R\$ 236,00

Entrada: 2020/000072

Data: 03/08/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000393 - EMPENHO - 3565 - NOTA FISCAL - 0005915-28.2020.6.02 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002671 - LAMPADA LED 20W BIVOLT BRANCA, BASE E27, FORMATO TRADICIONAL	A 01	UN	115610126	2.360	R\$ 14,83	R\$ 34.998,80
Total do Documento:						R\$ 34.998,80

Entrada: 2020/000073

Data: 05/08/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000389 - EMPENHO - 61090 - NOTA FISCAL - 5729-05.2020 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002672 - MÁSCARA DE PROTECAO TIPO N95	A 01	UN	115610128	100	R\$ 27,00	R\$ 2.700,00
Total do Documento:						R\$ 2.700,00

Entrada: 2020/000074

Data: 05/08/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000437 - EMPENHO - 279 - NOTA FISCAL - 0006452-24.2020.6.02 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000002 - PINCEL MARCADOR PERMANENTE (PINCEL ATOMICO)	ALMOX1_ARMARIO_01_P4	UN	115610116	1.500	R\$ 1,19	R\$ 1.785,00
Total do Documento:						R\$ 1.785,00



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/08/2020 a 31/08/2020

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Entrada: 2020/000075

Data: 05/08/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000447 - EMPENHO - 1165 - NOTA FISCAL - 0006447-02.2020.6.02 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000015 - COLA COLEGIAL PLASTICA BRANCA 40 GR	ALMOX1_ARMARIO_07_P2	UN	115610116	2.500	R\$ 0,55	R\$ 1.375,00
Total do Documento:						R\$ 1.375,00

Entrada: 2020/000076

Data: 10/08/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000350 - EMPENHO - 4679 - NOTA FISCAL - 8813-48.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001351 - FONE DE CABECA TIPO HEADPHONE	ALMOX1_ARMARIO_01_P2	UN	115610129	2.000	R\$ 8,70	R\$ 17.400,00
Total do Documento:						R\$ 17.400,00

Entrada: 2020/000077

Data: 10/08/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000550 - EMPENHO - 2127 - NOTA FISCAL - 0006853-23.2020.6.02 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002673 - LIGA ELASTICO TIPO LATEX, Nº 18, COM 1KG	A 01	PT	115610116	50	R\$ 13,50	R\$ 675,00
200002670 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE, MEDINDO 50 X 50	A 01	RL	115610116	100	R\$ 3,29	R\$ 329,00
200001296 - FITA ADESIVA DUPLA FACE, 09MM X 30M	ALMOX1_ARMARIO_03_P3	RL	115610116	30	R\$ 4,05	R\$ 121,50
200002080 - FITA ADESIVA MED 12MM X 30M (TIPO DUREX)	ALMOX1_ARMARIO_03_P3	RL	115610116	120	R\$ 0,47	R\$ 56,40
200000015 - COLA COLEGIAL PLASTICA BRANCA 40 GR	ALMOX1_ARMARIO_07_P2	UN	115610116	100	R\$ 0,66	R\$ 66,00
200002236 - PAPEL A4 ALCALINO, COR BRANCA	PALETE_A_05	RM	115610116	450	R\$ 16,40	R\$ 7.380,00
Total do Documento:						R\$ 8.627,90

Entrada: 2020/000078

Data: 10/08/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000548 - EMPENHO - 2120 - NOTA FISCAL - 0006849-83.2020.6.02 - PROCESSO DE ENTRADA



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/08/2020 a 31/08/2020

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001738 - MEXEDOR DESCARTÁVEL PARA CAFÉ	ALMOX1_ARMARIO_03_P1	PT	115610121	50	R\$ 4,26	R\$ 213,00
Total do Documento:						R\$ 213,00

Entrada: 2020/000079

Data: 12/08/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000581 - EMPENHO - 1370 - NOTA FISCAL - 6917-33.2020 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002028 - PILHA AAA RECARREGAVEL, 1,2 V	RT_ESTANTE02_P3	UN	115610126	40	R\$ 5,00	R\$ 200,00
200001120 - PILHA ALCALINA "AAA" DE 1,5 VOLTS.	RT_ESTANTE02_P4	UN	115610126	20	R\$ 4,00	R\$ 80,00
Total do Documento:						R\$ 280,00

Entrada: 2020/000080

Data: 12/08/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2020NE000326 - EMPENHO - 173353 - NOTA FISCAL - 1208-17.2020 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002675 - OLEO DIESEL S10	A 01	ML	115610101	9.922.210	R\$ 0,00	R\$ 3.585,41
200000194 - GASOLINA COMUM	SAPEV	ML	115610101	7.413.810	R\$ 0,00	R\$ 3.399,67
200000850 - OLEO DIESEL COMUM (ML)	SAPEV	ML	115610101	436.810	R\$ 0,00	R\$ 166,89
Total do Documento:						R\$ 7.151,97

Entrada: 2020/000081

Data: 13/08/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000454 - EMPENHO - 14259 - NOTA FISCAL - 0006453-09.2020.6.02 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002633 - ETIQUETA AUTO ADESIVA PARA IMPRESSORA LASER, BRANCA TAMANHO A4/CARTA, MEDINDO 31 X 17,MM, COM 96 EITQUETAS POR FOLHA	A 01	PT	115610116	13	R\$ 7,69	R\$ 99,97
200001813 - REGUA PLASTICA 20 CM	ALMOX1_ARMARIO_01_P3	UN	115610116	2.000	R\$ 0,40	R\$ 800,00
Total do Documento:						R\$ 899,97



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/08/2020 a 31/08/2020

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Entrada: 2020/000082

Data: 13/08/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000452 - EMPENHO - 501 - NOTA FISCAL - 0006450-54.2020.6.02 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001124 - ALMOFADA PARA CARIMBO NR 03, COR AZUL	ALMOX1_ARMARIO_02_P3	UN	115610116	1.500	R\$ 1,99	R\$ 2.985,00
Total do Documento:						R\$ 2.985,00

Entrada: 2020/000083

Data: 14/08/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000445 - EMPENHO - 128 - NOTA FISCAL - 6446-17.2020 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000084 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL, PONTA MEDIA 0,7 MM.	ALMOX1_ARMARIO_01_P4	UN	115610116	9.400	R\$ 0,33	R\$ 3.102,00
Total do Documento:						R\$ 3.102,00

Entrada: 2020/000084

Data: 18/08/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000422 - EMPENHO - 125326 - NOTA FISCAL - 5735-12.2020 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002676 - BOBINA DE PAPEL PARA IMPRESSORA DE URNA ELETRONICA	A 01	UN	115610117	8.049	R\$ 6,79	R\$ 54.652,71
Total do Documento:						R\$ 54.652,71

Entrada: 2020/000085

Data: 18/08/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2019NE001047 - EMPENHO - 6152 - NOTA FISCAL - 0010923-20.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002679 - TINTA ESMALTE SINTETICO PREMIUM FOSCO COR BRANCO NEVE	A 01	GL	115610124	5	R\$ 50,00	R\$ 250,00
200002677 - TINTA ESMALTE SINTETICO PREMIUM SEMI BRILHO COR BRANCO NEVE	A 01	GL	115610124	10	R\$ 48,00	R\$ 480,00
200002065 - MASSA CORRIDA PARA PAREDE INTERNA (LATAO)	ALMOX2_PALETE_D_05	UN	115610124	11	R\$ 43,33	R\$ 476,63
200002485 - VERNIZ PARA MADEIRA USO INT/EXT	ALMOX2_PALETE_D_06	GL	115610124	5	R\$ 76,00	R\$ 380,00



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/08/2020 a 31/08/2020

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002392 - TINTA LATEX ACRILICA INT/EXT SEMIBRILHO BRANCO GELO (LATAO)	PALETE_H_03	UN	115610124	11	R\$ 110,00	R\$ 1.210,00
200002482 - ROLO DE ESPUMA DE 23CM SEM CABO	RT_ESTANTE13_P6	UN	115610124	6	R\$ 7,18	R\$ 43,08
200002073 - ROLO DE LA DE 23 CM SEM CABO	RT_ESTANTE13_P6	UN	115610124	6	R\$ 8,33	R\$ 49,98
Total do Documento:						R\$ 2.889,69

Entrada: 2020/000086

Data: 18/08/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2019NE001047 - EMPENHO - 6183 - NOTA FISCAL - 0010923-20.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002678 - TINTA ESMALTE SINTETICO PREMIUM SEMI BRILHO COR PRETA	A 01	GL	115610124	10	R\$ 48,00	R\$ 480,00
200002680 - TINTA ESMALTE SINTETICO PREMIUM FOSCO COR PRETA	A 01	GL	115610124	5	R\$ 50,00	R\$ 250,00
200002681 - FUNDO PREPARADOR PARA GALVANIZADO	A 01	GL	115610124	10	R\$ 76,50	R\$ 765,00
200002484 - SELADOR ACRILICO PAREDES INT/EXT	ALMOX2_PALETE_C_03	GL	115610124	6	R\$ 25,83	R\$ 154,98
200002065 - MASSA CORRIDA PARA PAREDE INTERNA (LATAO)	ALMOX2_PALETE_D_05	UN	115610124	4	R\$ 43,33	R\$ 173,32
200002477 - FITA CREPE 25X50 (MAT PINTURA)	RT_ESTANTE08_P2	UN	115610124	20	R\$ 4,50	R\$ 90,00
Total do Documento:						R\$ 1.913,30

Entrada: 2020/000087

Data: 18/08/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2019NE001047 - EMPENHO - 6267 - NOTA FISCAL - 0010923-20.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002392 - TINTA LATEX ACRILICA INT/EXT SEMIBRILHO BRANCO GELO (LATAO)	PALETE_H_03	UN	115610124	19	R\$ 110,00	R\$ 2.090,00
Total do Documento:						R\$ 2.090,00

Entrada: 2020/000088

Data: 18/08/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2019NE001047 - EMPENHO - 6161 - NOTA FISCAL - 0010923-20.2019 - PROCESSO DE ENTRADA



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/08/2020 a 31/08/2020

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002682 - TINTA RESINA ACRILICA SINALIZACAO VIARIA COR AMARELA	A 01	GL	115610124	10	R\$ 82,00	R\$ 820,00
200002683 - TINTA RESINA ACRILICA SINALIZACAO VIARIA COR AZUL	A 01	GL	115610124	5	R\$ 82,00	R\$ 410,00
Total do Documento:						R\$ 1.230,00

Entrada: 2020/000089

Data: 18/08/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2019NE001047 - EMPENHO - 6393 - NOTA FISCAL - 0010923-20.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002392 - TINTA LATEX ACRILICA INT/EXT SEMIBRILHO BRANCO GELO (LATAO)	PALETE_H_03	UN	115610124	10	R\$ 110,00	R\$ 1.100,00
Total do Documento:						R\$ 1.100,00

Entrada: 2020/000090

Data: 21/08/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000556 - EMPENHO - 35 - NOTA FISCAL - 0006724-18.2020.6.02 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001659 - ALCOOL EM GEL (500 ML)	PALETE_C_03	UN	115610122	10.000	R\$ 3,38	R\$ 33.800,00
Total do Documento:						R\$ 33.800,00

Entrada: 2020/000091

Data: 26/08/2020

Tipo: COMPRA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2018NE001075 - EMPENHO - 142181 - NOTA FISCAL - 7183-20.2020 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002684 - LIVRO CODIGO ELEITORAL ANOTADO E LEGISLAÇÃO COMPLEMENTAR	A 01	UN	115610146	195	R\$ 18,42	R\$ 3.591,90
Total do Documento:						R\$ 3.591,90

Entrada: 2020/000092

Data: 28/08/2020

Tipo: TRANSF. ENTRE ÓRGÃO

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: GTM 52/20 - NOTA FISCAL - 7642-22.2020 - PROCESSO DE ENTRADA



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/08/2020 a 31/08/2020

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002685 - DISPLAY LCD DO TERMINAL MESARIO	A 01	UN	115610117	326	R\$ 1,00	R\$ 326,00
Total do Documento:						R\$ 326,00

Entrada: 2020/000093

Data: 28/08/2020

Tipo: COMPRA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000604 - EMPENHO - 580762 - NOTA FISCAL - 7328-76.2020 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002691 - LACRE DE URNA DE LONA "APURADA" - ELEICAO 2020	A 01	UN	115610128	1.000	R\$ 1,55	R\$ 1.556,00
200002690 - LACRE PARA URNA DE LONA "RASGUE" - ELEICAO 2020	A 01	UN	115610128	1.000	R\$ 1,29	R\$ 1.290,00
200002693 - LACRE PARA URNA DE LONA "MESA RECEPTORA" - ELEIÇÃO 2020	A 01	UN	115610128	300	R\$ 1,37	R\$ 413,10
200002688 - JOGO DE LACRE PARA REPOSICAO (ADICIONAL) - ELEICAO 2020	A 01	UN	115610128	1.749	R\$ 5,97	R\$ 10.455,52
200002686 - LACRE PARA UE 1º TURNO ELEICAO 2020	A 01	UN	115610128	8.749	R\$ 12,87	R\$ 112.634,63
200002694 - ENVELOPE PLASTICO COM LACRE PARA CARTAO DE MEMORIA - ELEIÇÃO 2020	A 01	UN	115610128	1.150	R\$ 5,56	R\$ 6.404,35
200002687 - LACRE PARA UE 2º TURNO ELEICAO 2020	A 01	UN	115610128	2.157	R\$ 7,93	R\$ 17.113,64
200002692 - LACRE PARA URNA DE LONA "IMPUGNADA/ANULADA"- ELEICAO 2020	A 01	UN	115610128	250	R\$ 1,37	R\$ 342,50
200002689 - LACRE PARA URNA DE LONA "NAO RASGUE" - ELEIÇÃO 2020	A 01	UN	115610128	1.000	R\$ 1,38	R\$ 1.385,00
Total do Documento:						R\$ 151.594,74
Total do Almoxarifado:						R\$ 334.942,98
Total Geral:						R\$ 334.942,98